Приложение №1

                              Директору

МБОУ «СОШ № 57» г Грозного
                        М.С. Идрисовой.

   от __________________________________
контактный телефон: __________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего сына, (дочь) ______________________________, _____________ года
рождения, место рождения г.__________, проживающего по адресу:
_________________________________________, в 1-й класс МБОУ «СОШ № 57» г. Грозного в
преимущественном порядке, так как в МБОУ «СОШ № 57» г. Грозного уже обучается его
брат/сестра ____________________________, проживающий(ая) с ним(ей) в одной семье и
имеющая общее место жительства. К заявлению прилагаются:

• копия свидетельства о рождении;
• копия свидетельства о регистрации по месту жительства на закрепленной

территории.
 «___» ________ 20__ года  ____________________  ____________________
 (подпись)                            (ФИО)

С уставом школы, лицензией на право осуществления образовательной деятельности,
свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами и
документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной
деятельности, правами и обязанностями обучающихся. МБОУ «СОШ № 10657» г. Грозного
ознакомлен(а).
 «___» ______ 20__ года  ____________________  ____________________
 (подпись)  (ФИО)

Даю согласие МБОУ «СОШ № 57» г. Грозного на обработку моих персональных данных и
персональных данных моего ребенка _____________________________ в объеме, указанном в
заявлении и

                                       (ФИО)
прилагаемых документах, с целью организации его обучения и воспитания при оказании

муниципальной услуги.
 «___» ______ 20__ года  ____________________  ____________________
 (подпись)  (ФИО)

 Приложение №2

    Директору

                  МБОУ «СОШ № 57» г. Грозного
                                                             Идрисовой М.С.

   от _____________________________________________
                                                  _______________________________________________

                                                                   _______________________________________________
                                                                     (Ф.И.О. родителей (законных представителей))_

 ______________________________________________
______________________________________________
______________________________________________
______________________________________________

                                                                         (адрес места жительства родителей (законных
                 представителей))

     Телефон ____________________________________

Заявление

Прошу зачислить в _____ класс МБОУ «СОШ № 57» г. Грозного моего ребенка
___________________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________

(Ф.И.О., дата и место рождения ребенка, адрес места жительства ребенка)

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской

Федерации» прошу организовать для моего ребенка (__________________________________________________),

обучение на русском языке и изучение родного языка и литературного чтения на родном ________________языке.

С уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной
аккредитации, основными образовательными программами, реализуемыми учреждением, с правилами внутреннего
распорядка для обучающихся ознакомлен(а) и обязуюсь выполнять.

Даю согласие МБОУ «СОШ № 57» г. Грозного на обработку моих персональных данных и персональных

данных моего ребѐнка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

«______» ____________ 20 ___г.    ___________  ________________________
                                                               (подпись)                   (расшифровка)

Заявление № _______
Дата приема заявления _________________